
Åland Distillery on tarjonnut osan yrityksestä osakeannin kautta. Nyt jäljellä on
kuukausi, osakeanti jatkuu aina 30. syyskuuta 2023 asti.

 - Åland Distillery on nouseva yritys. Päästyämme alkuvaiheen yli olemme nyt valmiita
laajentumaan ja ottamaan uuden askeleen eteenpäin liiketoiminnassamme, kertoo Michael
Björklund, yksi Åland Distilleryn perustajista ja omistajista, joka perusti yrityksen
vuonna 2019.

Tislaamo sijaitsee Kastelholman linnan vieressä Ahvenanmaalla, vastapäätä Björklundin
Smakbyn-ravintolaa, Jan Karlsgårdenin vanhoissa tiloissa. Åland Distillery on keskittynyt
tuotteidensa kehittämiseen ja paikallisen markkinan vakiinnuttamiseen perustamisestaan
lähtien.

 - Nykyiset tuotteemme ovat kahta erilaista giniä (tavallinen gin ja rose gin) sekä kolme
erilaista long drinkiä ja juuri julkaistu G&T-pullossa. Osakeannin avulla voimme kehittää
uusia jännittäviä ja herkullisia tuotteita. Tavoitteenamme on luoda herkullisia
tuotteita, jotka ovat aidosti hyviä, paikallisesti valmistettuja hienossa designissa ja
innovatiivisessa ilmeessä, Björklund kertoo.

Åland Distillery on Ahvenanmaan ensimmäinen ja ainoa tislaamo, ja he ylpeilevät sillä,
että he ovat ahvenanmaalaisia ja käyttävät mielellään esimerkiksi ahvenanmaalaista
katajaa gineissään.

 - Pidämme puhtaista mauista ilman tarpeettomia lisäaineita. Haluamme mielelämme yhdistää
ne hyvän ruoan kanssa, sillä hyvä ruoka ja juoma ovat tislaamossamme intohimojemme
kohteita, Björklund sanoo.

Kysyntä paikallisille juomille kasvaa jatkuvasti, ja Åland Distillerylla on valoisa
tulevaisuus. He haluavat nyt tuottaa enemmän tuotteita suuremmassa mittakaavassa. Heidän
tuotantotilansa ovat hyvässä kunnossa, ja he uskovat voivansa tuottaa ainakin
kymmenkertaisesti enemmän kuin tällä hetkellä.

 - Valikoimamme laajenee jatkuvasti, ja työskentelemme paljon markkinoinnin parissa. Nyt
kun osakeannin vähimmäistavoite on saavutettu, voimme ottaa vahvan jalansijan
juomamarkkinoilla ja saada vakautta liiketoimintaamme. Myös Kastelholman vierailukeskusta
vahvistetaan entisestään luontevana käyntikohteena sekä ahvenanmaalaisille että
turisteille, kertoo Victor Kuusenoja, Åland Distilleryn tislaamovastaava.

Åland Distillery Ab tarjoaa enintään 45 000 osaketta merkittäväksi 10 euron hintaan per
osake. Yhden henkilön vähimmäismäärä on 15 osaketta. Tarjotut osakkeet edustavat enintään
26,5 % yrityksen kaikista osakkeista, mikäli kaikki tarjotut osakkeet merkitään.
Merkintäaika alkoi 29.6.2023 ja päättyy 30.9.2023. Lisätietoja löytyy osoitteista
https://distillery.sharebook.ax/fi ja www.alanddistillery.com
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